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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        МЕЃУ МИНАТОТО И ИДНИНАТА

		
        
		
        
		
        
        БУКУРЕШТ - ЕДЕН ВЕК ПОДОЦНА >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Во 1913 година 

        со Букурешкиот договор 

        Европа ја подели Македонија. 

        

        БУКУРЕШТ ТРЕБА ДА ЈА КАЖЕ ВИСТИНАТА!

        

        "МАКЕДОНИЈА НА МАКЕДОНЦИТЕ" >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        НАТО ВРЕДИ КАКО СУВО ЗЛАТО АМА МАКЕДОНИЈА Е ДИЈАМАНТ ВО СОЈУЗНИЧКАТА 
        КРУНА

        
        
        

        Сонот за влез во Алијансата не смее да се претвори во уште една 
        македонска трагедија, или во нова политичка епизода во која Македонија "угоре 
        гледа високо, а удолу живее длабоко". >>>
	
    

	
    	
        
        КОГА ЕВРОПА ЌЕ СЕ 

        ЗАИНТЕРЕСИРА ЗА ГРЧКО-БУГАРСКИТЕ ФАЛСИФИКАТОРСКИ ПРОПАГАНДИ?   

        

        "...Тие не се Бугари, туку Македонци, потомци на древните Македонци, а 
        Бугарите се Татари и не знам што друго...".

        Петко Славејков, 1871 година >>>
	
    

	
    	
        
        ПОЛН КУФЕР ЖЕЛБИ 

        И ИЗБОРНИ ПОРАКИ   

        

        И додека јавноста се окупираше со евентуалните решенија од преговорите 
        со Грција, дел од политичките партии во земјава многу успешно го 
        искористија моментот да развијат сценарија за нова влада, за растурање 
        на старата... >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ДАЛИ КАРЛА ЗНАЕ НЕШТО ПОВЕЌЕ ЗА МАСАКРИТЕ ВРЗ 
        МАКЕДОНЦИТЕ?  

        
        
        
        

        Хашкото обвинителство неочекувано дозна дека припадниците на 
        терористичката ОВК на Косово вршеле грозоморни дела врз неалбанското 
        население во областа, за време на конфликтот со српските сили. Изворот 
        на информацијата не е никој друг, туку новиот бестселер на 
        контроверзната Карла дел Понте, насловен како "Лов".
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЧИЈ "ЧАЛАМ" ЌЕ БИДЕ 
        ПОГОЛЕМ 

        - ОНОЈ НА ТАЧИ ИЛИ ТОЈ НА АХМЕТИ?!  

        
        
        
        

        Шесте прашања се јајце на јаце на "Мајскиот договор", така што 
        фотокопираните барања од лошата копија на агендата на ДИУ не може да ја 
        постигне целта. >>>
	
    

	
    	
        
        БУКУРЕШТ 2008: ЗАВРШНИЦА 
        НА МАКЕДОНСКО-ГРЧКИОТ ГАМБИТ?  

        
        
        
        

        Овој текст е пишуван само два дена пред почетокот на Самитот на НАТО во 
        Букурешт, на кој Македонија може да биде поканета да се придружи на 
        членството на северноатлантската алијанса, но и не мора, ако е до ставот 
        на нашиот јужен сосед. >>>
	
    

	
    	
        ВЕРБАЛНА ЛИЦИТАЦИЈА ЗА
        

        ИДНИ ПРАТЕНИЧКИ ФОТЕЛЈИ

        
        
        
        

        "Во моментов делувам како член на СПМ, но во Собранието сум независен во 
        моите дејствувања, токму поради проблемите и разликите со членовите на 
        СПМ во однос на НАТО, но тоа не значи дека веднаш би влегол во 
        пратеничка група, колку за да влезам", вели Зоран Витанов.
        >>>
	
    

	
    	
        МАКЕДОНСКОТО ЦАРСТВО Е 
        "ВОСКРЕСНУВАЊЕ" НА 

        "НОВА АТЛАНТИДА"

        
        
        
        

        Македонците живееле околу Средоземното Море. Тие биле културен, 
        цивилизиран, градителски и побожен народ. >>>
	
    

	
    	
        ФИРМИТЕ "ПЕЧАЛАТ" И 
        КОГА ЦЕНИТЕ НА АКЦИИТЕ ПАЃААТ

        
        
        
        

        Прашањето за приемот на Македонија во НАТО изминативе деновиве им беше 
        централно на најголем број македонски стопанственици. Најзагрижени се 
        оние чии компании котираат на Берзата. >>>
	
    

	
    	
        СЕКОЈ
        "ДОКТОР" КОЈ НЕ ГО ЗНААТ ПОДАЛЕКУ ОД РАКОТИНЦИ 

        НЕ МОЖЕ ДА ЗАВРТИ ПАРИ 

        И ДА НЕ "ВОДИ" КОН ЕВРОПА

        
        
        
        

        Проф. д-р Лазар Лазаров е роден 1953 г., во Скопје. На Медицинскиот 
        факултет во Скопје дипломира во 1977 г. Потоа една година работи во 
        Качаник (Косово), а во 1978 г. се вработува на скопската Клиника за 
        кардиологија. >>>
	
    

	
    	
        ДЕСЕТТЕ БИЗНИС ЛАУРЕТКИ
        

        ГО ДОСТИГНАА ВРВОТ

        
        
        
        

        Во организација на агенцијата "Марили" во елитниот ресторан "Ден и ноќ" 
        беа прогласени десетте лауретки, најуспешни жени-менаџерки од земјава и 
        од дијаспората. Со своето раководење оставија печат во компаниите каде 
        работат, а истовремено имаат изграден имиџ и висок рејтинг, како кај 
        вработените, така и кај деловните партнери и коминтенти.
        >>>
	
    

	
    	
        ОПСТОИВМЕ БЛАГОДАРЕНИЕ 
        НА НАШАТА ДРУЖБА И ПРИЈАТЕЛСТВО

        
        
        
        

        Многумина ни се чудат како може толку жени да се согласуваат и меѓу нив 
        да нема завист, љубомора, подметнувања, кои се карактеристични за такви 
        групи. >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        M А К Е Д О Н И Ј А   
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА 
    >>>
	
    

	
        
         НИ 
        ДОЈДЕ ЛИ КРАЈОТ? >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     СВЕТСКА ДЕСТИНАЦИЈА 
    БРОЈ ЕДЕН ЗА ОДМОР >>>
	
    

	
     "ЧЕКОР НАПРЕД" ВО 
    СВЕТОТ НА СОВРЕМЕНИОТ ТАНЦ >>>
	
    

	
     МАКЕДОНЦИ 
    НА МУЛТИКУЛТУРНАТА СЦЕНА >>>
	
    

	
     "АНГЕЛСКИОТ ГЛАС ТИ 
    ЗБОРУВА, 

     ПРЕЧИСТА, РАДУВАЈ СЕ!" 
    >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



